kuis, qui, cum anno 1579 unioni se opponeret, privatus, et Albertus Fokius substitutus, qui, flagitans dimissionem, successorum accepit Regnerum Veremium Ao. 1580, cuius non diuturnum fuit imperium, nam VIII. Junii eiusdem anni, propter homicidium, privatus praefectura, et ei ad tempus substitutus, Nicolaus Levius, qui, anno sequenti confirmatus, locum tenentem assumpsit Adrianum Osterhemum, sed qui, propter pinguedinem inhabilis, officio renunciavit.

III. Defuncto praefecto successit Paulus Scorellus, quo Ao. 1581 renunciantem circa Martini festum, quo Magistratus initiaretur, successorem habuit Joannem Jacobum Gochium, usque ad 85, quo suorum invidia, insidiis partium Consistoriantium, ut Abrahami Clevii, Joannis Meterii, Cornelii Duverdii, Regneri Veremii, amotus, et Meteren suffectus.

IV. Exauctorato primo successit Franciscus Gerard. Bogert, qui etiam Ao. 1586. eidem in Officio quaestorio successit, et in suum locum curavit praefectum substitui patrem Gerardum Franciscum Bogerdum, ut sic imperium, quod nimis in subditos suos cives exercuerat, quodammodo retineret. Anno autem revoluto 87. rursum impretavit praefecturam, quam severius etiam quam prius exercendo omnium suorum officiorum animos in se concitavit, omnes in suspicionem crudelitatis adducens, unde odium illud Vatinianum inter ipsum et Joannem Riveldum. Vexilliferi fuere Wilhelmus Walterus Wedius, post quem Volcardus Cornelius Schoordyck, huic Rinevelt.

V. Ridder circa finem anni 78. ob religionis suspensionem, et quod unioni non satis addictus haberetur,

exauctoratus, cui successit Gisbertus Ant. Vorstius, agnomine Vicolius, quo amoto 1585. Wilhelmus Conradus Levius successit, cuius vicarius erat Gerardus Ernestus; signifer vero Nicolaus Petrus Auceps, cum Ao. 79. Rodii locum obtinuisset Elbertus Stephanus Helsdinius, quod difficilem se ad obsidionem Amersfortiensem praebuisset; scriba Joannes Wolfswinkel.

VI. Foras profecto Kesselio Richardus Antonius Bockhovius, cui agnomen Calebaert, successit; Ao. 81 amoto Richardo circa Martini substitutus Petrus Balthasar Vosch. Ao. 85 Antonius Malsenius, quo mortuo 27 Septembr. 1586. successit Henricus Gerardus Brandewynman, et Ao. 87 Wilhelmus Thomas Wellius; signifer Joannes fil. Huberti Butth.

VII. Huic Turcae agnomen diu fuit, quod in signis Turcarum emblema et formas ferrent cum elogio condigno: *In spyt van de Miss, Liever Turksch dan Papist.* Joanni Botteycken successit Cornelius Gisbertus de Culenburch, cui vulgo agnomen datum fistularii Ao. 80, et 87. Joannes Metckerus procur.: signifer Joannes Fredericus.